

**چهارشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۸** ● **۱۲ ذی الحجه ۱۴۴۰** ● **۱۴ آگوست ۲۰۱۹**

## اخبار

**مسوول گرانی مرغ مشخص شد!**

رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی گفت: افزایش قیمت و گرانی مرغ از سوی مرغداران است و محصولات آن‌ها در بازار به قیمت کیلویی ۱۵ هزار تومان عرضه می‌شود. این در حالی است که قیمت مصوب هر کیلو مرغ ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان است.

مهدی یوسف‌خانی، اظهار کرد: قیمت مرغ تا به امروز روند کاهشی به خود نگرفته و تنها از چند روز گذشته، قیمت‌ها ثبات پیدا کرده است.

رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی ادامه داد: در حال حاضر مرغ با قیمت مصوب، در میان هزمن کیلویی ۱۲ هزار تومان به واحدهای توزیعی عرضه می‌شود و واحدهای فروش سطح شهر هر کیلو از این مرغ را به قیمت ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان عرضه می‌کنند.

وی خاطر نشان کرد: متأسفانه در حال حاضر بسیاری از مرغداران، مرغ را به قیمت مصوب کیلویی ۸۵۰۰ تومان عرضه نمی‌کنند و قیمت عرضه آن‌ها در حدود کیلویی ۱۰ هزار و ۵۰۰ تومان است که این محصول در نهایت در بازار به قیمت کیلویی ۱۵ هزار تومان به فروش می‌رسد.

یوسف‌خانی با بیان اینکه گرانی مرغ از سوی مرغداران است، اظهار کرد: مرغداران مرغ زنده را با قیمتی بیش از قیمت مصوب عرضه می‌کنند و واحدهایی که مرغ را به قیمت گران خریداری و عرضه می‌کنند، از سوی بازرسان اصناف و تعزیرات با جریمه مواجه می‌شوند و برخلاف رویه همیشگی اصناف که فاکتور خرید ملاک گران‌فروشی است؛ در زمینه قیمت مرغ، ملاک قیمت مصوب است.

رئیس اتحادیه فروشندگان پرنده و ماهی خاطر نشان کرد: تأمین مرغ با قیمت مصوب از سوی شرکت پشتیبانی امور دام انجام می‌شود و واحدهایی که مرغ را به قیمت مصوب دریافت می‌کنند، باید به قیمت مصوب آن را عرضه کنند. از سوی او، آخرین قیمت مصوب مرغ به کیلویی ۱۲ هزار و ۹۰۰ هزار تومان افزایش یافت با این حال برخی از واحدهای خرده‌فروشی سطح شهر از قیمت‌های مصوب پیروی نمی‌کنند به‌گونه‌ای که این محصول را به طور میانگین کیلویی ۱۵ هزار تومان عرضه می‌کنند و مرتکب گران‌فروشی می‌شوند.

**صادرات آلمان به ایران نصف شد**

صادرات آلمان به ایران در شش ماه نخست سال ۲۰۱۹ در پی تحریم‌های آمریکا علیه تهران، نیمی کاهش پیدا کرد.
آمار دفتر آمار فدرال آلمان نشان داد فروش به ایران از ژانویه تا ژوئن سال میلادی جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، ۴۸ درصد کاهش یافته و به ۶۷۸ میلیون یورو (۷۵۸.۸ میلیون دلار) رسیده است. واردات از ایران نیز ۴۲ درصد کاهش پیدا کرد و به حدود ۱۱۰ میلیون یورو رسید.

انجمن بازرگانی BGA در واکنش به این آمار گفت: این حقیقت که تجارت میان ایران و آلمان افول کرده است، متأسفانه تعجب‌آور نیست. این انجمن به ماهیت فراسرزمینی تحریم‌های آمریکا اشاره کرد که شرکت‌های غیرآمریکایی را برای تجارت با ایران مجازات می‌کند.
با وجود تصمیم آمریکا برای وضع مجدد تحریم‌ها علیه ایران، کشورهای آلمان، فرانسه و انگلیس تلاش می‌کنند با ایجاد کانال تجاری مبتنی بر تهاات با ایران، برجام را نجات دهند. اگر این مکانیزم که به اینستکس معروف است، اجرایی شود در ابتدا محدود به کالاهایی مانند مواد غذایی و دارویی خواهد بود که تحت تحریم‌های آمریکا قرار ندارند.بر اساس گزارش رویترز، صادرات سال گذشته آلمان به ایران عمدتاً ماشین آلات، محصولات شیمیایی، خودرو و قطعات خودرو بود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

**شرایط غیرعادی اقتصاد با تصمیمات عادی مدیریت نمی‌شود**

رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه امروز ما کاملاً متوجه شده‌ایم که اقتصاد ایران با یک جنگ همه جانبه مواجه است، اظهار کرد: برای مدیریت این اقتصاد نمی‌توان تصمیمات عادی گرفت زیرا شرایط امروز غیرعادی است. غلامحسین شافعی امروز در نشستی که در محل اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، اظهار کرد: وقتی اقتصاد یک کشور با جنگ مواجه است، باید در قوانین تغییراتی که به وجود آورد زیرا نمی‌توان در شرایط جدید با استفاده از قاعده‌های پیش از جنگ جلو رفت. وی ادامه داد: حتی در صورتی که قوانین تغییر نمی‌کند، می‌توان بسیاری از آنها را برای یک مدت یک تا دو سال فریز کرد و اجرای آنها را به پس یک تا عادی شدن شرایط ارجاع داد.رئیس اتاق بازرگانی ایران با انتقاد از برخی رویکردهای اجرائی در اقتصاد ایران گفت: متأسفانه بسیاری از تصمیمات تا وقت‌آمدتد و مقطعی هستند و به همین دلیل نمی‌توان بسیاری از آنها را برای حل مشکلات اقتصادی کشور به کار گرفت.شافعی با اشاره به برنامه‌ریزی برای آغاز به کار مرکز پژوهش اقتصادی بخش خصوصی در ایران، تصریح کرد: بررسی‌ها ما نشان می‌دهد که برای افزایش تولید اثرگذاری بخش خصوصی در اقتصاد باید به یک مرکز پژوهشی مرجع برسیم، خوشبختانه در دوره قبلی اتاق بازرگانی موافقت‌ها برای راه‌اندازی این مرکز نهایی شده بگفته وی، با پیگیری مقدمات لازم برای آغاز به کار این مرکز می‌توان انتظار داشت که تا پایان سال جاری قدم‌های مثبتی در این مسیر برداشته شود.رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه بخش خصوصی نتوانسته رابطه مطلوبی با حوزه فرهنگ و هنر ایجاد کند، گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته در تعدادی از اتاق‌ها و بازرگانی‌نتشکل‌های فرهنگی و هنری ایجاد شده با کار کردند که امیدواریم در آینده نزدیک این تشکل‌ها در اتاق بازرگانی ایران نیز به شکل کشوری فعال شوند و ارتباط میان اقتصاد و فرهنگ قدرت بگیرد.

# اقتصاد

**در پنجاه و نهمین جلسه شورای عالی آمار تصویب شد:**

# پیش‌نویس قانون آمار کشور نهایی شد



آمارهای رسمی از سوی مرکز آمار ایران منتشر
گزارش مذکور حاکی است که در پنجاهونهمین جلسه شورای عالی آمار در مورد

**نائب رییس اتاق ایران و چین ه دلیل آرامش بازار ارز را تشریح کرد:**

# خیالتان راحت! تا پایان سال ارز گران نمی‌شود

ملکمرشد مقبولی داشتند. او تأکید کرد: به طور مثال تا سال گذشته شاهد بودیم که تعداد زیادی دستگاه پوز در کشورهای دیگر وجود داشت که از این طریق به راحتی ارز کشور خارج می‌شد ولی خوشبختانه این دستگاه‌ها جمع آوری شدند و این راه بسته شد.

علاوه بر این نظرات بر ارزی‌های صادراتی به خوبی دنبال شد و ارز نیما نیز به تدریج به قیمت بازار آزاد نزدیکتر شد. درنتیجه مجموعه ای از عوامل در کنار سیاستگذاری های اصولی در شرایطی که شوک‌های سیاسی چون زدن پهپاد آمریکایی، بحران نفتکش‌ها ... و عمل کنترل بازار پول را در دست بانک مرکزی نگه داشت. این در حالی است که پیش تر هر کدام از این اتفاقات می توانست بازار ملتهب کند.

**آرامش بازار ارز ادامه دارد**

حریری با تأکید بر اینکه اقتصاد ایران در شرایط کنونی باید به سمت حمایت از تولید حرکت کند، ادامه داد: در شرایط فعلی با افزایش نرخ ارز ، قلاچاق نفع اقتصادی خود را تا حد زیادی از دست داده است و فرصتی مغفوات برای حمایت از تولید ملی و با کیفیت در ایران ایجاد شده و باید از این فرصت بهره لازم را برد.

این عضو کارگرمی شورای عالی کار با بیان اینکه کشور به دلیل کاهش شدید قدرت خرید مردم روند نزولی به خود گرفت به گونه ای که در دو سه سال پیاپی سالانه کاهش ۲۰ تا ۲۵ درصدی در این بخش دیده شد. کاهش قدرت خرید در عمل تقاضا برای آلاهای خارجی را کاهش داد که این نیز به حفظ ثبات بازار یاری رسانده است.

**عضو شورای عالی کار اعلام کرد؛**

## برآورد اشتغال ۳/۵ میلیون کارگر بدون قرارداد و بیمه

پیدا کنیم، افزود: هم اکنون با کارفرمایان شناسنامه دار مشکلی نداریم بلکه مشکل اصلی کارفرمایان مختلفی هستند که قرارداد سفید امضا می‌کنند. این عضو کارگرمی شورای عالی کار با بیان اینکه مشکل اصلی تخلف قرارداد سفید امضاء در اصناف است، گفت: برآوردها حاکی از وجود ۳٫۵ میلیون نفر کارگر زیرزمینی در کشور است که در کارگاه‌های فاقد هرگونه قرارداد و بیمه تأمین اجتماعی و نظارت وزارت کار و رفاه اجتماعی کار می‌کنند.
خدایی گفت: این سامانه بانک جامع اطلاعاتی کاملی برای حوزه روابط کار خواهد بود که می توان با استناد به آن با اطلاعات دقیق و آمار موقت صحبت کرد نه بر اساس احساسات.

## هشدار درباره موج جدید حملات سایبری علیه شرکت‌های نفتی

در این رویداد به انجام بازی و هک سیستم‌های امنیتی خودروها پرداختند.

فولکس واگن، فیات کرایسلر اتوموبیل، شرکت‌های تأمین قطعه PLC Aptiv و NXP از جمله شرکت‌هایی بودند که اسپانرس روییاد اسمال را برعهده داشتند. این شرکت‌ها نگرانی‌های جدی نسبت به هکرهای کلاه سیاه دارند که قادرند آسیب پذیری‌های امنیتی پارانه‌ای را پیدا کرده و از آنها برای مقاصد مالی شخصی خود یا به دلایل خرابکارانه دیگر استفاده کنند. خودروسازان و شرکای فناوری آنها مایل هستند با هکرهای کلاه سفید پیمان همکاری ببندند که بازی را بلد هستند اما مایل هستند برای متوقف کردن هکرهای کلاه سیاه پول بگیرند.

شرکت‌های نفت و گاز به نظاره رخنه‌های امنیتی که در سال‌های اخیر رخ داده است و می‌تواند تولید و صادرات آنها را نابود کند نشست‌هاند. شرکت امنیتی متخصص دراگوس یک گروه هکری سازمان یافته را شناسایی کرده که آماده می‌شود چنین مسیری را پیش بگیرد. شرکت امنیت صنعتی دراگوس اخیراً درباره گروه هکری هگزگان

چهار موضوع «حذف موزی‌سازی در تولید و انتشار آمارهای رسمی شاخص قیمت و حساب‌های ملی»، «پیش‌نویس قانون آمار کشور»، « گزارش پیشرفت برنامه ملی توسعه آمار کشور» و «نیز» تمدید فعالیت کمیته آمارهای بخش خصوصی به مدت ۲ سال» تصمیم‌های لازم اتخاذ و به عنوان تصمیم مزای مذکور تصویب شد.

شایان‌ذکر است که در جلسه شورای عالی آمار، نمایندگانی از بانک مرکزی، وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت، وزارت کشور، سازمان اداری و استخدامی کشور، سازمان برنامه‌وبودجه کشور، وزارت نیرو، وزارت آموزش‌وپرورش، وزارت راه و شهرسازی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، سازمان ثبت‌احوال کشور، شرکت پست و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی حضور داشتند.

**نائب رییس اتاق ایران و چین ه دلیل آرامش بازار ارز را تشریح کرد:**

## خیالتان راحت! تا پایان سال ارز گران نمی‌شود



به گفته وی به این ترتیب توقف فعالیت دستگاه‌های پوز، نظارت بر بازگشت ارزهای صادراتی، کاهش واردات و مهار قاچاق به همراه مدیریت درست بازار مهم‌ترین دلایل تلاوم آرامش در بازار ارز است و انتظار داریم بازار ارز تا پایان سال در شرایط با ثبات باقی بماند.
عضو اتاق ایران و چین در توضیح این مطلب ادامه داد: حمایت از تولیدی که تاکنون در کشور صورت گرفته عملاً یک شکست بزرگ بوده است و در حالی که ایران در تقریباً اغلب صنایع حضور دارد اما در هیچ صنعتی سرآمد نیست زیرا تولیدکنندگان ایران تنها بازار ۸۰ میلیونی داخلی که سرانه مصرفی اندکی دارند را مدنظر دارد. درنتیجه به باور من حمایت از تولید به شکلی که تاکنون صورت گرفته به سود کشور نیست بلکه حمایت موثر، حمایتی است کوتاه مدت، هدفمند و با آماده نمودن شرایط برای تولیدات گسترده برای بازارهای جهانی است.

عام باشد. وی افزود: باید پایه همه کارها بر اساس قانون باشد و همکاری همگانی برای اجرای قانون در جامعه الزامی است.
آهنی ها در ادامه با شاره به اینکه قانون به کارفرما این اجازه را داده که با کارگر هم قرارداد دائمی و هم موقت ببندند، گفت: بحث مهم این است که وقتی بحث اقدام قانونی در میان باشد کارفرمای شورای عالی کار در ارتباط تلفنی با برنامه گفت: امروز قراردادهای سفید امضا در بخش های کاری و تولیدکنندگان اصلا مطرح نیست. شاید در برخی صنوف که یکی دو نفر کارگر دارند این تخلف صورت می پذیرد و چیزی نیست که دیدن نمی شود.

**تفاهم نامه همکاری بانک قرض الحسنه**

ها و تشکل های حوزه های کشاورزی و روستایی با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه، میان دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه و مهرباران و حسین شیرزاد رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران امضاء شد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهرباران، استفاده از ظرفیت ها و قابلیت های تسهیلات خرد قرض الحسنه بانک قرض الحسنه مهر ایران به منظور تأمین منابع مالی مورد نیاز شبکه تعاونی ها و تشکل های تحت پوشش سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از اهداف اصلی این تفاهنامه‌است.

در این تفاهنامه، سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اتحادیه های تحت پوشش خود را بمنظور استفاده از تسهیلات قرض الحسنه متناسب با تأمین مالی در جهت رفع نیازهای مالی و اعتباری کشاورزی و معیشتی اعضاء در سطح استانها و شهرستانها به بانک قرض الحسنه مهرباران هدایت می نمایند.بر این اساس، کارگروهی مرکب از نمایندگان طرفین بمنظوراجرائی نمودن، تبیین

اقدامات و تدوین دستور العمل اجرایی مورد نیاز و نظارت بر حسن انجام این تفاهم نامه تشکیل شده و اعضای آن از سوی مدیران عامل بانک و سازمان تعیین می شوند.
**رشد ۷درصدی پرداخت تسهیلات مسکن**
ماه گذشته ۶۰ هزار فقره انواع تسهیلات از سوی شعب بانک مسکن پرداخت شد که رشد ۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد. عملکرد بانک در تیر ماه ۹۸ حاکی از آن است که ماه گذشته بیش از ۶۰ هزار فقره تسهیلات از سوی شعب بانک مسکن به متقاضیان دریافت وام از بانک مسکن در نظر گرفته شد. این میزان تسهیلات ارزش ریالی معادل ۲ هزار و ۷۵۴ میلیارد تومان داشته است که با لحاظ ارزش از رشد ۷ درصدی در مقایسه با حجم پرداخت در تیر ۹۷ برخوردار شده است.بانک مسکن در نخستین ماه از تابستان اسمال موفق شد حجم پرداخت تسهیلات به حوزه‌های مختلف در بخش مسکن و ساختمان و البته سایر بخش‌های اقتصادی از ۷٫۱ درصد در مقایسه با مدت مشابه در سال ۹۷ افزایش دهد.

یافت این در شرایطی است که فرایند نظارت بر تولید، مصرف و شبکه توزیع بر عهده وزارت صمت است و ما تنها مواد اولیه روغن را تحویل به روغن‌سازها می‌دهیم.

عاشوری با بیان اینکه بنده هفته گذشته که قیمت‌های افزایش یافت به جهانگیری رئیس کمیسیون انرژی و وزیر نفت نامه‌ای ارسال کردم و در آن نامه آمده بود که ۲۴ درصد افزایش از سوی تولیدکنندگان مقرون به صرفه نیست و برای است که دولت یارانه‌ای را در اختیار ما قرار دهد و ما تنها ۱۰ درصد افزایش قیمت داشته باشیم.

وی در پاسخ به این سوال که واکنش به این نامه چه بود؟ گفت: کارگروهی تحت این عنوان فعال شده اما قطعاً در این کارگروه افرادی هستند که ممکن است تخلفاتی را داشته باشند اما در هر صورت نظارت بر کنترل، توزیع و حتی تولید بر عهده روغن‌سازها و قیرسازها است.

شماره ۲۷۸۷

## بانک

**شمارش معکوس شرکت در قرعه‌کشی حساب های پس انداز بانک ملی**

شمارش معکوس برای شرکت در چهلمین مرحله قرعه‌کشی جوائز حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، چهلمین مرحله قرعه‌کشی جوائز حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملی ایران پاسخی به نیت خیرخواهانه مشتریان گرانقدر است که شرکت‌کنندگان علاوه بر بهره مندی از اجر معنوی، می توانند شانس خود را برای دریافت یکی از جوایز نفیس و ارزشمند آن امتحان کنند. ۹۱ کمک هزینه یک میلیارد ریالی خرید مسکن تنها بخشی از جوایز نفیس این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه است.

۳۱ مردادماه آخرین مهلت افتتاح حساب و یا افزایش موجودی این حساب هاست و علاوه بر جوایز ویژه کمک هزینه خرید واحد مسکونی، ۲۹۱ کمک هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال، ۳۹۱ کمک هزینه ۳۰۰ میلیون ریالی ازدواج و ۵۹۱ کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال بخشی دیگر از جوایز برای پاسخ به خیراندیشی و نیک اندیشی مشتریان است. همچنین یک هزار و ۹۱ کمک هزینه ۱۰ میلیون ریالی خرید صنایع دستی و ۷۵۰ هزار جایزه نقدی یک میلیون ریالی از جوایز چهلمین مرحله قرعه‌کشی جوائز حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران است. باز بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریالی در روز قرعه‌کشی شرایط لازم برای شرکت حساب‌ها در قرعه‌کشی و حفظ حداقل موجودی حساب به مبلغ ۵۰۰ هزار ریال به مدت سه ماه یا ۹۰ روز متوالی در طول دوره قرعه‌کشی و یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا افزایش موجودی شرط کافی برای اعطای جوایز به برندگان حساب‌هاست.

**تولد پلی یاد، نخستین ابر استریم بازی‌های ویدئویی در ایران و خاورمیانه با حمایت بانک پاسارگاد**
«پلی‌یاد» نخستین ابر استریم بازی‌های رایانه‌ای در ایران و خاورمیانه، توسط شرکت فناپ و با حمایت بانک‌پاسارگاد متولد شد.به گزارش روابطعمومی بانک‌پاسارگاد، «پلی یاد» در بستر سرزمین هوشمند یاد، توسط شرکت فناپ و با حمایت بانک‌پاسارگاد، امکان تجربه آنلاین بازی‌های رایانه‌ای را با کیفیت بسیار خوب، تنها با داشتن اینترنت و بدون نیاز به سخت‌افزاری قدرتمند، روی انواع رایانه، گوشی‌های همراه و حتی تلویزیون، به کاربر می‌دهد.بر اساس این خبر، از سیستم‌های مچ‌میکینگ (Matchmaking) تا قابلیت

بزرگاری لیگ‌هایی با محوریت بازی‌های گوناگون، به این هدف در پلی‌یاد قرار گرفته‌اند که این پلتفرم تبدیل به محل مناسبی برای بازی‌سازها، بازی‌بازها و استریمرها شود.

تفاهم نامه همکاری برای حمایت از تعاونی ها و تشکل های حوزه های کشاورزی و روستایی با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه، میان دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه و مهرباران و حسین شیرزاد رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران امضاء شد.
به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهرباران، استفاده از ظرفیت ها و قابلیت های تسهیلات خرد قرض الحسنه بانک قرض الحسنه مهر ایران به منظور تأمین منابع مالی مورد نیاز شبکه تعاونی ها و تشکل های تحت پوشش سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از اهداف اصلی این تفاهنامه‌است.
در این تفاهنامه، سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اتحادیه های تحت پوشش خود را بمنظور استفاده از تسهیلات قرض الحسنه متناسب با تأمین مالی در جهت رفع نیازهای مالی و اعتباری کشاورزی و معیشتی اعضاء در سطح استانها و شهرستانها به بانک قرض الحسنه مهرباران هدایت می نمایند.بر این اساس، کارگروهی مرکب از نمایندگان طرفین بمنظوراجرائی نمودن، تبیین اقدامات و تدوین دستور العمل اجرایی مورد نیاز و نظارت بر حسن انجام این تفاهم نامه تشکیل شده و اعضای آن از سوی مدیران عامل بانک و سازمان تعیین می شوند.

گفتنی است علاقمندان می‌توانند با مراجعه به وب‌سایت PlayPod به آدرس // HTTPS://play.pod.land به‌صورت آنلاین اولین تجربه ی بازی‌های استریمی را آغاز کنند.

**تفاهم نامه همکاری بانک قرض الحسنه مهرباران با سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران**

تفاهم نامه همکاری برای حمایت از تعاونی ها و تشکل های حوزه های کشاورزی و روستایی با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه، میان دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه و مهرباران و حسین شیرزاد رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران امضاء شد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهرباران، استفاده از ظرفیت ها و قابلیت های تسهیلات خرد قرض الحسنه بانک قرض الحسنه مهر ایران به منظور تأمین منابع مالی مورد نیاز شبکه تعاونی ها و تشکل های تحت پوشش سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از اهداف اصلی این تفاهنامه‌است.

در این تفاهنامه، سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران اتحادیه های تحت پوشش خود را بمنظور استفاده از تسهیلات قرض الحسنه متناسب با تأمین مالی در جهت رفغ نیازهای مالی و اعتباری کشاورزی و معیشتی اعضاء در سطح استانها و شهرستانها به بانک قرض الحسنه مهرباران هدایت می نمایند.بر این اساس، کارگروهی مرکب از نمایندگان طرفین بمنظوراجرائی نمودن، تبیین اقدامات و تدوین دستور العمل اجرایی مورد نیاز و نظارت بر حسن انجام این تفاهم نامه تشکیل شده و اعضای آن از سوی مدیران عامل بانک و سازمان تعیین می شوند.

**رشد ۷درصدی پرداخت تسهیلات مسکن**
ماه گذشته ۶۰ هزار فقره انواع تسهیلات از سوی شعب بانک مسکن پرداخت شد که رشد

۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد. عملکرد بانک در تیر ماه ۹۸ حاکی از آن است که ماه گذشته بیش از ۶۰ هزار فقره تسهیلات از سوی شعب بانک مسکن به متقاضیان دریافت وام از بانک مسکن در نظر گرفته شد. این میزان تسهیلات ارزش ریالی معادل ۲ هزار و ۷۵۴ میلیارد تومان داشته است که با لحاظ ارزش از رشد ۷ درصدی در مقایسه با حجم پرداخت در تیر ۹۷ برخوردار شده است.بانک مسکن در نخستین ماه از تابستان اسمال موفق شد حجم پرداخت تسهیلات به حوزه‌های مختلف در بخش مسکن و ساختمان و البته سایر بخش‌های اقتصادی از ۷٫۱ درصد در مقایسه با مدت مشابه در سال ۹۷ افزایش دهد.